
Resa till Falkenbergsrevyn Tvärdrag Fredag 8 mars 2024

           

Avresa kl.11.00 Gate 14 Resecentrum i Trollhättan, kl.11.30 Upphärad, kl.11.45 Sjuntorpsskolan 
                     

Idag ska vi göra vår årliga revyresa till Falkenberg. Vårt första stopp blir vid Björkäng vägkrog, där vi 
avnjuter vår lunch. Sedan åker vi till Falkenbergs Stadsteater, Falkenbergsrevyn. 
Föreställning kl 15.30-18.00 inkl paus. 

Falkenbergrevyn 2024 Efter en succéfylld jubileumsrevy är Falkenbergsrevyn tillbaka med en ny virvlande 
revy. Det blir en föreställning fylld av humor, satir och musik när man på ett lekfullt sätt skojar med vår 
samtid. Årets revy har fått namnet TVÄRDRAG vilket syftar på en tid med mycket blåsväder - både när det 
gäller ekonomi och kända personer & händelser som det snabbt blåser upp till storm kring. Sommarvädret
har dessutom satt en extra krydda och vi bjuder som alltid på drag.

Årets revyensemble: Anna Carlsson , Bernt Bengtsson, Bertil Schough, Beppe Wackelin, Daniel Träff, 
Emelie Alm, Fredrik Vahlgren, Håkan Runevad, Linnea Lexfors. 
Regissör: Pär Nymark Koreograf: Gustaf Jönsson 

Efter denna ”skrattfest” så börjar vår hemresa och vi beräknas att vara hemma c:a kl.20.15-21.00 

Pris: 1.100 kronor   Ingår:  Bussresa. Lunch varmrätt inkl sallad, bröd, smör, bordsvatten och kaffe. Biljett 
till Falkenbergsrevyn (raderna 7,8,9)

Anmälan till resan: Bert Johansson tel: 0703-382518 eller Yvonne Olsson tel: 0702-750032
Sista anmälningsdag 4 januari . Bokningen är bindande.

Vid anmälan får ni meddela vad ni önskar att äta till lunch av dessa 2 rätter: 
Helstekt fläskfilé, bearnaisesås och potatisgratäng eller Stekt spättafilé med vitvinssås och kokt 
potatis     

Betalningen oss tillhanda senast 17 januari. Bankgiro 453-6629.Var god ange: Namn, adress, SPF Flundre, 
datum för resan. Hjärtligt välkomna
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Äntligen är vi tillbaka och kan i vinter erbjuda er en nyskriven
revy med mängder av musik, humor och glädje. Vi är laddade
till tusen och lovar att sprudla av energi när vi bjuder på en
dubbeldos från revyns underbara värld.
Det är snart två år sedan vi senast stod på scen på Falkenbergs
Stadsteater och vi är så glada över att vara tillbaka när det nu
öppnas upp för arrangemang igen. För att säkra upp och göra
det extra tryggt för er erbjuder vi en återbetalningsgaranti om vi
skulle tvingas ställa in föreställningar.
Precis som de senaste åren välkomnar vi in nya personer i vår
ensemble. Daniel Träff är en ny spännande aktör som i vinter
tar plats på scenen med oss. Han har spelat mycket musikal
och fars och har revy i blodet sedan barnsben i Växjö. Vi är
också väldigt glada över att kunna hälsa Lena Petersson
tillbaka på scen igen.
Vi har valt att kalla revyn för ”Dubbeldosen” för att vi nu har två år
av härliga händelser att välja mellan. Bara för att presidentvalet
var förra året kommer varke


